
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

                          СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Известување 

 

II-от колоквиум по предметот Ортодонција – (нова 
студиска програма) закажан за 09. 06. 2021 година 
ќе се одржи on-line. 
 
 
 
 
 

Од 
Одговорниот наставник 

Проф. д-р Наташа Тошевска 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


